
	




	Skip to content

	
		
			
				
					
						[image: ]
										
					


					

					
							MEDAC
	ALCINA
	Kariéra
	Pomáháme
	Pressroom
	Kontakty
	Firemní tým
	Obchodní tým




					
				

			

		

	

	

	
		
			
				
					404


						Úvod

/	Error 404



			

		

	

	
		
			
				
					
						
							
								Stránka nenalezena.

								Zkuste přejít zpět na hlavní stránku.


							

						

					
				

			

		

	



	


	
					
				
			

		
		
			[image: ] 
www.ALCINA.cz www.ALCINA.sk

MEDAC, spol. s r.o.
Maříkova 36, Brno-Řečkovice, 62100, Česká republika | IČO: 60720441 | DIČ: CZ60720441
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 23160.

- Zásady zpracování -

MEDAC SR, spol. s r.o.
Legionárska 127, Trenčín, 911 01, Slovenská republika | IČO: 36330469 | DIČ: 2020180470
 Design: BeTheme.		

	

			

	


SOUHLAS S COOKIES



Pro co nejpohodlnější používání webu potřebujeme váš souhlas se zpracováním souborů cookies. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko "Povolit vše".
Nastavení cookiesPovolit vše


Upravit souhlas s cookies

  
	
	  	
			
			Zavřít
	  	
	  	
			
	
		
			
				Cookies
				
					Tato webová stránka používá cookies pro zlepšení vaší uživatelské zkušenosti během návštěvy těchto stránek. Ty, které jsou kategorizovány jako nezbytné, jsou uloženy ve vašem internetovém prohlížeči a jsou nezbytné ke správnému fungování základních funkcí tohoto webu. Zároveň používáme i cookies třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak používáte tyto stránky. Tyto cookies jsou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost nesouhlasit s užíváním cookies. Ale váš nesouhlas může ohrozit vaši uživatelskou zkušenost během návštěvy těchto stránek.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné cookies							
							
                        
                        Nezbytné cookies
                    

                    Vždy povoleno 						

						
							
								
									Tyto cookies jsou naprosto nezbytné pro fungování webu. S jejich pomocí je zajištěno správné fungování základních a bezpečnostních funkcí, a to anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Cookie od GDPR Cookie Consent, která uchovává souhlas uživatelů s cookies v kategorii "Analytické".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 měsíců	Cookie od GDPR cookie consent, která uchovává souhlas uživatelů s cookies z kategorie "Technické".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Cookie od GDPR Cookie Consent pluginu, která uchovává souhlas uživatelů s cookies v kategorii "Nezbytné".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 měsíců	Cookie od GDPR Cookie Consent, která uchovává souhlas uživatelů s cookies v kategorii "Ostatní".
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Cookie od GDPR Cookie Consent, která uchovává souhlas uživatelů s cookies v kategorii "Výkonnostní".
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Cookie od GDPR Cookie Consent pluginu pomáhá uchovávat informaci, jestli uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním cookies. Neuchovává žádná soukromá data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Technické cookies - nezbytné pro správné fungování webu							
							
                        
                        Technické cookies - nezbytné pro správné fungování webu
                    
						

						
							
								
									Tyto cookies jsou potřeba kvůli správnému fungování webu, bezpečnosti, správnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně. Technické cookies nelze vypnout, protože by web dál nefungoval správně.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní cookies							
							
                        
                        Výkonnostní cookies
                    
						

						
							
								
									Užíváme je k pochopení a analýze základních výkonnostních indikátorů na tomto webu, které nám pomáhají přinášet vám lepší uživatelskou zkušenost.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické cookies							
							
                        
                        Analytické cookies
                    
						

						
							
								
									Umožňují nám měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Čím víc lidí má statistické cookies zapnuté, tím lépe můžeme naše stránky optimalizovat, aby více odpovídaly tomu, co lidé na webu dělají.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Cookie od Google Analytics, která počítá návštěvy, data z kampaní a zároveň sleduje používání stránky pro její analytické statistiky. Tato cookie v sobě uchovává anonymní informace a každému unikátnímu návštěvníkovi uděluje náhodně generované číslo.
	_gat_gtag_UA_48938663_1	1 minuta	Cookie od Googlu, která rozlišuje jednotlivé uživatele.
	_gid	1 den	Cookie od Google Analytics, které uchovává informace o tom, jak návštěvníci používají tyto stránky, díky čemuž vytváří analýzy výkonnosti těchto stránek. Některá data, která tato cookie sbírá, obsahují počty návštěvníků, zdroje jejich příchodu na web a stránky, které na webu navštěvují anonymně.

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní cookies							
							
                        
                        Reklamní cookies
                    
						

						
							
								
									Díky použití personalizovaných souborů cookie se vás dokola nebudeme muset ptát na ty stejné informace nebo vám budeme moc nabízet produkty podle vašich zájmů nebo upravovat obsah webu přímo vám na míru. Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom vám mohli připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na našich stránkách i jinde na internetu: na Facebooku, na Googlu nebo třeba na Seznamu. Díky tomuto souhlasu neuvidíte více reklam, ale uvidíte hlavně reklamy, které odpovídají vašemu hledání. Souhlas s těmito cookies lze kdykoliv odvolat.
								

							

						

					

										

	



	  	

	  	
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  







			
			
			
			
			
			
			















			
 
						
 
						
 
			
